様式第１号(第７条関係)

  年  月  日

  浅口市長    様

住 所
事業所名
代表者名

中小企業設備資金利子補給金交付申請書

 浅口市中小企業設備資金利子補給金の交付を受けたいので、浅口市中小企業設備資金
利子補給要綱(平成18年浅口市告示第94号)第７条の規定により、下記のとおり申請しま
す。また、この申請につき、同要綱第３条及び第11条の該当の有無について、市が関係
機関へ照会することに同意します。

記

１ 利子補給金交付申請額      円
２ 浅口商工会長の証明及び交付金算出基礎

融資金融機関名   資本金等の額 万円

代理貸付機関名   常用従業員数 人

制度融資の名称    上記のとおり相違ないことを証
明します。

      年  月  日

 浅口商工会

会長        ○印

融 資 決 定 額
設備

万円
運転

万円

設 備 内 訳
一般設備

万円
店舗改造

万円

主な設備の内容

融資実行年月日   年  月  日

融 資 期 間 箇月
備考

返 済 方 法

約 定 利 率 ％

※ 添付書類
 1 支払った利子額が確認できる書類

(金融機関利子払込証明書及び交付金額算出基礎調書等)
 2 償還予定表など償還計画を明らかにする書類
 3 対象設備の見積書及び領収書の写し(当初申請分のみ)
 4 市税の完納証明書
  5  誓約書
 6 創業者の場合は開業日の分かるもの(開業届の写し等)
 7 その他必要な書類